
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 8.marts                                                                                protokols Nr. 5. 
 

LĒMUMS Nr. 18. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2017.gada 21. decembra lēmumā Nr. 2.§11.   

“Par ieceri mainīt daļu no nekustamā īpašuma “Lūri” un “Lūri 1”, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, pret daļu no nekustamā īpašuma “Pie Lūriem”,  

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

 

Ķekavas novada dome 2017.gada 21.decembra sēdē ar lēmumu Nr. 2.§11. “Par ieceri mainīt daļu 

no nekustamā īpašuma “Lūri” un “Lūri 1”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, pret daļu no 

nekustamā īpašuma “Pie Lūriem”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (turpmāk – Lēmums) 

izskatīja ieceri par nekustamā īpašuma “Lūri”, kadastra numurs 8070 008 0059, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8070 008 0059, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 009 0007, un 

nekustamā īpašuma “Lūri 1”, kadastra numurs 8070 008 0602, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8070 008 0600, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, daļas maiņu pret zemesgabala “Pie 

Lūriem”, kadastra numurs 8070 008 3195, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1698, 

daļu. Maiņa nepieciešama, lai būtu iespējams pilnvērtīgi apsaimniekot Ziemeļu ielu, kuras daļa 

šobrīd atrodas minētajos privātīpašumos. 

1. Nekustamais īpašums “Pie Lūriem”, kadastra numurs 8070 008 3195, zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8070 008 1698, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 0.8933 ha platībā, pieder 

Ķekavas novada pašvaldībai, saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Ķekavas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000520836. 

2. Nekustamais īpašums “Lūri, kadastra numurs 8070 008 0059, zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8070 008 0059, 1.9 ha platībā, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8070 009 

0007, 15.2 ha platībā, pieder S.S., saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas 

Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 107. 

3. Nekustamais īpašums “Lūri 1”, kadastra numurs 8070 008 0602, zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8070 008 0600, 2.24 ha platībā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, pieder S.S., 

saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Ķekavas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumu Nr.100000482814.  

4. Tika izstrādāti detālplānojumi, lai atdalītu maiņai nepieciešamās daļas. Detālplānojumu 

izstrādes gaitā pēc Satiksmes ministrijas norādes par “Rail Baltica” trases novietni un 

projektēšanu, tika pārtraukta nekustamā īpašuma “Lūri 1”, kadastra numurs 8070 008 0602, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0600, detālplānojuma izstrāde, kā rezultātā 

mainījās maiņai nepieciešamās zemes platība. 

5. Lēmumā nepieciešams veikt grozījumus, lai precizētu maināmās zemes apjomus un novietnes. 

 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 66.panta pirmo daļu; 

- kā arī Ķekavas novada domes Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2023.gada 1.marta 

sēdes atzinumu, 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2017.gada 21.decembra lēmumā Nr. 2.§11.  “Par ieceri mainīt 

daļu no nekustamā īpašuma “Lūri” un “Lūri 1”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, pret daļu no 

nekustamā īpašuma “Pie Lūriem”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” lemjošajā daļā šādus 

grozījumus: 

 

1.1.izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Atbalstīt ieceri mainīt Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Pie 

Lūriem”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 3195, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1698, daļu, pret nekustamā īpašuma “Lūri, kadastra numurs 

8070 008 0059, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0059, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8070 009 0007, daļām, atbilstoši šī lēmuma grafiskajam pielikumam. 

 

1.2. izteikt grafisko pielikumu pie Ķekavas novada 2017.gada 21. decembra sēdes lēmuma 

Nr. 2.§11.  (protokols nr.26) jaunā redakcijā: 

 

 
 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu V.S. uz e-

pastu: _. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad 

tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta 

otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 


